

**Bex Sport AB**  
**Org nr 556639-5496**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Bex Sport AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 17 juni 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

**Höganäs den 17 juni 2024**

Ort och datum



**Fredric Johansson**

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utvecklar produkter för sport-och fritidsmarknaden. Den geografiska marknaden är i huvudsak Sverige och Europa. Huvudkontoret är beläget i Hoganäs med en filial i Stockholm. Bolagets verksamhet fortsätter enligt uppsatta mål för att stärka sin marknadsposition.

Företaget har sitt säte i Hoganäs.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Omsättning och resultat

Omsättningen minskade 33 % till 30 619 tkr. Sverige är fortsatt den största marknaden för oss med en försäljning på 18 000 tkr. Andra stora marknader för oss är Tyskland, Norge, Benelux, Storbritannien och Danmark.

Företagets rörelseresultat efter finansiella poster var -1 023 097 SEK.

### Marknad

2023 var ett utmanande år för retailmarknaden i många av de länder där Bex sport har sin verksamhet. Det märks att vi är inne i en lågkonjunktur där många av våra kunder är avvaktande till att ta några stora beslut utan istället arbetar med befintligt sortiment.

Våren i Europa var sen och vädermässigt blöt. Detta påverkade vår försäljning av utomhusspel negativt.

Många av våra kunder led av för stora lager vilket gjorde att de var avvaktande till nyheter. Året präglades istället för dem av att komma ner i lagervärde.

### Personal/Organisation

Personalstyrkan är totalt 4 personer.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	30 619	45 675	50 990	29 918
Resultat efter finansiella poster, tkr	-1 023	4 486	6 097	2 895
Soliditet, %	35	43	53	52

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	5 745 408	3 557 873	9 823 281
Resultatdisposition enligt årsstämman					
– Utdelning	–	–	-2 500 000	–	-2 500 000
Balanseras i ny räkning			3 557 873	-3 557 873	0
Årets resultat	–	–	–	-1 023 097	-1 023 097
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	6 803 281	- 1 023 097	6 300 184

2024082105396

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	6 803 281
Årets resultat	-1 023 097
Totalt	5 780 184

● Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	3 000 000
Balanseras i ny räkning	2 780 184
Totalt	5 780 184

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

● Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat— och balansräkning med noter.

2024082105397

## Resultaträkning

	2023-01-01 Not -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	30 618 934	45 674 882
Övriga rörelseintäkter	269 170	888 916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>30 888 104</b>	<b>46 563 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-19 785 202	-31 521 177
Övriga externa kostnader	-8 089 008	-6 499 485
Personalkostnader	2 -3 244 163	-3 115 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 185	-18 286
Övriga rörelsekostnader	-380 428	-844 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-31 513 986</b>	<b>-41 998 622</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-625 882</b>	<b>4 565 176</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	215	36 755
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -397 430	-115 575
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-397 215</b>	<b>-78 820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 023 097</b>	<b>4 486 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 023 097</b>	<b>4 486 356</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-928 483
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 023 097</b>	<b>3 557 873</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	70 677	7 741
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		70 677	7 741
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	30 461	42 659
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 461	42 659
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		101 138	50 400
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 647 262	16 976 750
Förskott till leverantör		220 981	396 295
<i>Summa varulager</i>		11 868 243	17 373 045
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 958 781	2 496 345
Övriga fordringar		1 319 611	21 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 477	19 399
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 298 869	2 537 463
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 648 981	2 854 633
<i>Summa kassa och bank</i>		1 648 981	2 854 633
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		17 816 093	22 765 141
<b>Summa tillgångar</b>		17 917 231	22 815 541

2024082105398

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		520 000	520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 803 281	5 745 408
Årets resultat		-1 023 097	3 557 873
<i>Summa fritt eget kapital</i>		5 780 184	9 303 281
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 300 184</b>	<b>9 823 281</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		9 492 252	9 603 942
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 492 252</b>	<b>9 603 942</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		922 401	813 272
Skatteskulder		196 471	1 444 847
Övriga skulder		257 761	607 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		748 162	522 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 124 795</b>	<b>3 388 318</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>17 917 231</b>	<b>22 815 541</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2023:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5-15 år
Patent	10 år
Goodwill	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

*Nettoomsättning* - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar,

*Resultat efter finansiella poster* - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader skulder till koncernföretag	333 079	103 942
Räntekostnader	23 914	11 633

2023

2022

## Upplysningar till balansräkningen

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 910	68 910
- Inköp	65 924	0
Utgående anskaffningsvärden	134 834	68 910
Ingående avskrivningar	-61 169	- -58 391
- Årets avskrivningar	-2 987	-2 778
Utgående avskrivningar	-64 156	--61 169
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 677</b>	<b>7 741</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 314 834	1 314 834
- Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 314 834	1 314 834
Ingående avskrivningar	-1 272 175	-1 256 667
- Årets avskrivningar	-12 198	-15 508
Utgående avskrivningar	-1 284 373	-1 272 175
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 461</b>	<b>42 659</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 600 000	4 600 000
Summa ställda säkerheter	4 600 000	4 600 000

## Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderföretag är Tactic Sverige AB, 556535-0468, Bex Sport AB ingår i en koncern där Tactic Games Oy i Finland upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Höganäs den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Lauri Nieminen

Kari M Mortensen

Ordförande

Styrelseledamot

Juha Nieminen

Fredric Johansson

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

KPMG AB

Jonas Rundberg

Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page  
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

**LAURI TANELI NIEMINEN**

1ea5dccb-0d1f-4526-bd2b-26ede993a4aa - 2024-06-11 10:40:33 UTC +03:00  
BankID / MobileID - da522822-cde3-48d0-b933-258e314f1070 - FI

**JUHA MATTI NIEMINEN**

67cc90e6-664c-4090-9b36-3e5961d8fb51 - 2024-06-11 16:54:22 UTC +03:00  
BankID / MobileID - f0e48f3f-33c8-4b78-bf62-ac45b848c5e5 - FI

**Lars Arne Fredric Johansson**

0bfdd68e-f996-418c-aa6b-3b0417d6d7e9 - 2024-06-11 17:03:14 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 7bc0d031-e752-45a1-a3e3-75aedc5bc6bf - SE

**Kari Merethe Mortensen**

19dd0af9-9fa4-4301-8cfa-c5c524237a64 - 2024-06-11 18:18:38 UTC +03:00  
BankID - e655f10f-82fa-4c61-bb90-69ce0ff285b1 - NO

**Jonas Martin Mikael Rundberg**

697da8de-20a6-4a06-a46e-7a95fe610f5a - 2024-06-12 11:59:03 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 58432704-f2b4-45da-a1c6-edef1feef1a46 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
